2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 039/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Aldo Keller Neto; Ana Angélica Pereira da Costa; Carla Roberta Vilaca;

Douglas Luis da Silva Torres; Jean da Silva Moreira; José Carlos de Oliveira; Josilhane Alves

Contó; Laura Rodrigues de Souza Vieira; Lauro Luciano Rodrigues da Silva; Marinalva Lenir

Leite de Souza; Pedro Pereira de Souza; Priscila Aversani; Priscila Vanessa Wingenbach da

Silva; Rogerson Douglas França; Talita Oliveira de Sant´Ana;

DEFINITIVA: Alan Cesar da Costa; Claudia Roberta Shimabuko Nogueira; Damaris Carita

Silva Queiroz; Fátima de Oliveira Jorge Campos; Felipe Silva Goulart de Oliveira; Thais

Ferreira de Jesus dos Reis; Yuri Robson Nadaf Borges;

SUPLEMENTAR: Daustria de Oliveira Mendes; José Eduardo Giaretta Eulalio; Wellington

Cavalcanti da Silva.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 08 dias do mês de setembro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.